
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

01.04.2011 168,00 zł wpłata z payu allegro - kotka 
Żabka 8 716,47 zł

04.04.2011 50,00 zł darowizna dla Fundacji Ewa L. Warszawa 8 766,47 zł

05.04.2011 10,00 zł kot Januszek Beata Izabela L. 
Warszawa 8 776,47 zł

06.04.2011 15,00 zł kot Januszek Bibuś 8 791,47 zł
06.04.2011 18,92 zł kot Januszek Agnieszka R. 8 810,39 zł

06.04.2011 -50,00 zł prowizja od operacji 
zagranicznej - Januszek 8 760,39 zł

07.04.2011 28,00 zł kot Januszek Anna A. Łódź 8 788,39 zł
07.04.2011 5,78 zł kot Januszek Michał K. Warszawa 8 794,17 zł
13.04.2011 -68,69 zł puszki do hoteliku 8 725,48 zł
13.04.2011 -2,00 zł opłata za przelew 8 723,48 zł

13.04.2011 15,00 zł bazarek Duszka dla Dominika i 
Januszka

Atla 8 738,48 zł
13.04.2011 50,00 zł kot Januszek Fliege36 8 788,48 zł
14.04.2011 -198,01 zł karma dla kotki Żabki 8 590,47 zł
14.04.2011 -2,00 zł opłata za przelew 8 588,47 zł

14.04.2011 10,00 zł bazarek Duszka dla Dominika i 
Januszka

kiche_wilczyca 8 598,47 zł
15.04.2011 30,00 zł za kocie magnesy Sis 8 628,47 zł

15.04.2011 60,00 zł adopcja wirtualna - Czarni 
Bracia z Sokolnik

Kalina i Krzysiek 8 688,47 zł
15.04.2011 25,00 zł darowizna dla Fundacji Elżbieta S. Łódź 8 713,47 zł
15.04.2011 57,00 zł kot Januszek Mgj 8 770,47 zł

18.04.2011 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 8 745,47 zł
19.04.2011 -180,00 zł sterylizacje kotek Cztery Łapy 8 565,47 zł
19.04.2011 -2,00 zł opłata za przelew 8 563,47 zł

19.04.2011 45,00 zł kotka Biedroneczka 
(sterylizacja)

Atla 8 608,47 zł
20.04.2011 30,00 zł darowizna Teo casica 8 638,47 zł

20.04.2011 25,00 zł bazarek Duszka dla Dominika i 
Januszka

maxyma 8 663,47 zł
21.04.2011 -32,00 zł karma dla Ziutki (schronisko) 8 631,47 zł
21.04.2011 -2,00 zł opłata za przelew 8 629,47 zł
21.04.2011 30,00 zł kot Januszek nightbird 8 659,47 zł
21.04.2011 20,00 zł kot Januszek Joanna Ł. Warszawa 8 679,47 zł
21.04.2011 30,00 zł kot Januszek meadowsweet 8 709,47 zł
22.04.2011 -39,83 zł żwir do hotelu 8 669,64 zł
22.04.2011 -2,00 zł opłata za przelew 8 667,64 zł
22.04.2011 100,00 zł kot Januszek miariolatro 8 767,64 zł
22.04.2011 27,00 zł kot Januszek magicmada 8 794,64 zł
26.04.2011 12,00 zł kot Januszek toskania 2007 8 806,64 zł

26.04.2011 -157,00 zł karma dla kotów w łódzkim 
schronisku 8 649,64 zł

26.04.2011 -2,00 zł opłata za przelew 8 647,64 zł

27.04.2011 31,00 zł bazarek Duszka - kotka 
Biedroneczka 8 678,64 zł

28.04.2011 20,00 zł kot Januszek kszyh2 8 698,64 zł
suma na koniec msc. 8 698,64 zł
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